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 Katowice

W Górnośląskim Centrum Zdrowia Dziecka w Katowicach dyrekcja tnie wynagrodzenia. Lekarze stracą

przeciętnie 450 złotych miesięcznie, pielęgniarki i ratownicy medyczni 250 złotych, a rehabilitanci 100

złotych.

 

Protestują związki zawodowe, twierdząc że obniżając pensje, dyrektor złamie prawo.Zmniejszenie

uposażeń planowane od września br. dotknie w sumie ponad 600 pracowników.

Skarżysko Kamienna

Dyrektorzy świętokrzyskich szpitali zadeklarowali pomoc dla Szpitala Powiatowego w Skarżysku

Kamiennej, Deklaracja ta dotyczy także kwestii kadrowych, bowiem największym zagrożeniem dla

skarżyskiego szpitala było odejście blisko połowy lekarzy, niezadowolonych z otrzymywanych

wynagrodzeń. Największy problem jest z chirurgami, których 3 zrezygnowała z pracy w szpitalu.

Sprzedają nieruchomości byłego szpitala w Jaszczowie

Starostwo Powiatowe w Łęcznej zamierza sprzedać budynek dawnego szpitala w Jaszczowie. Obecnie

trwa wycena jego rynkowej wartości.

Początkowo obiekt był przydrożnym zajazdem. Następnie zorganizowano w nim szpital: najpierw

wojskowy, potem przeznaczony dla potrzeb mieszkańców. Od dawna nie przechodził gruntownego

remontu, dlatego nie spełnia już norm eksploatacyjnych. Od kilku lat stoi pusty.

Mogilno

Zarząd Powiatu w Mogilnie podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia harmonogramu planowanych

działań restrukturyzacyjnych w SP ZOZ w Mogilnie. Zakłada on m.in. redukcję 31 etatów, likwidację

POZ w Przychodni nr 2 w Mogilnie oraz Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Józefowie (przeniesienie

lekarza do Przychodni Rejonowej nr 1 w Mogilnie), sukcesywne zmniejszanie ilości łóżek w ZOL do 25

oraz zmniejszanie ekip sprzątającej i techniczno-gospodarczej.

Uchwałę Zarządu Powiatu oprotestował jeden z radnych, zwrócił się do wojewody o sprawdzenie, czy

przyjęcie harmonogramu zmian było zgodne z prawem.

Wojewoda kujawsko-pomorski stwierdził, że uchwała Zarządu powzięta została istotnie bez podstawy

prawnej oraz wskazał, iż w ocenie organu nadzoru Zarząd Powiatu w Mogilnie działając bez

upoważnienia ustawowego istotnie naruszył prawo.

Z kolei Zarząd Powiatu broni się, że uchwała nie ingeruje w niczyje kompetencje, zwłaszcza rady

powiatu, a stanowi porządek zamierzeń wobec SPZOZ oraz służyć ma poparciu dla działań

restrukturyzacyjnych podejmowanych przez dyrektora SPZOZ w Mogilnie.

Pabianice
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W Pabianickim Centrum Medycznym zwalniają 31 osób. Pierwotnie planowano zwolnienie aż 54 osób

(w tym lekarzy, pielęgniarek i pracowników administracyjnych) spośród około sześciuset zatrudnionych,

ale protestowały związki zawodowe. Przyczyną redukcji personelu było obniżenie kontraktów na

świadczenia lub ich brak (na SOR i tomografię komputerową wykonywaną w ramach badań

ambulatoryjnych).

Miasto Pabianice jest jednoosobowym właścicielem PCM. Szpital został przekształcony w spółkę, w

momencie kiedy miał 103 mln zobowiązań (przejęło je Miasto). W ramach Planu B w 2011r. Pabianice

otrzymało 31,2 mln zł dotacji, z której pokryto część zobowiązań po zlikwidowanym SPZOZ. Z kolei

17,8 mln zł pożyczki na spłatę długów szpitala udzieliło Ministerstwo Finansów, ale trzeba ją spłacić do

2017 roku.

Pruszków

Rada powiatu pruszkowskiego zdecydowała o umorzeniu pożyczki w kwocie 2 mln 58 tys. zł. udzielonej

Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie.

Pożyczkę tę powiat udzielił w listopadzie 2007 r. Ze względu na kłopoty finansowe dyrektor szpitala

wnioskował w kolejnych latach z wnioskami o odroczenie terminu spłaty wierzytelności.
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